
 

 
 
 
 
 

Kunngjøring - VestlandsCup Joller 
Os Seilforening - 20-21. juni 2026 
 
Velkommen til VestlandsCup (VC) for joller i Os Seilforening.  
Arrangementet avholdes med base i Os Seilforenings anlegg i Kvernavika på Sørstrøno.  
 
Påmelding: os-seilforening.org, innen 19. Juni 
Påmeldingsavgift 350,- kr : https://www.letsreg.com/no/event/vestlandcup_2_21062026#init 
Kontaktperson OsSF: Ole Christian Lekven (90603102), jollegruppen@os-seilforening.org 
 
Regatta på søndag vil være underlagt reglene slik de er definert i Kappseilingsreglene 2025-
28, presiseringer og tillegg er gitt i Seilingsbestemmelsene. 
Seilingsbestemmelser (SB) for VC-regatta, søndag, vil bli publisert på os-
seilforening.org/jolle senest 19. juni. Endringer i SB eller tidskjema vil publiseres samme 
sted. Meldinger til deltakere gis også på informasjonskanal WhatsApp: 
https://chat.whatsapp.com/LlxFzR09xpr1VphDHjOeRx  
 
Praktisk informasjon og tidskjema 
Lørdag planlegges trening for alle klasser. Søndag regatta. Os Seilforening stiller med 
trenere til optimistjolle-klassene. For øvrige jolleklasser ( RS Feva, ILCA, 29’er og WASP) 
stiller Os Seilforening ikke med egne trener for klasser med mindre enn 4 påmeldte båter 
innen 12. juni.  Alle klasser er uansett velkommen til VestlandsCup både til trening og 
regatta. 
 
Lørdag (Trening): 
Kl 09.00 - 10.30  Registrening av deltakere i klubbhuset. 
Kl 10.30 Rormannsmøte/samling foran klubbhuset. Inndeling i treningsgrupper. 
Kl 10.45 Gruppevis samling og gjennomgang med trenere for gjennomgang av  

plan for dagens trening. Området umiddelbart utenfor seilforeningen og 
sørover mot Skeisosen vil være primærområde for trening. Det legges 
opp til 2 treningsøkter med lunsj på land. Kiosken vil være åpen. Tentativ 
avslutning for dagen ca. kl 16. 

 
Søndag (Regatta): 
Kl 10.00 - 10.30 Oppmøte og evt. registrering i klubbhuset 
Kl 10.30 - 10.45 Velkomst/rormannsmøte for VC 2 
Kl 12.00 1. Varselsignal 
 
Premieutdeling etter siste seilas. Det planlegges for inntil 4 seilaser. Det vil ikke bli gitt 
varselsignal etter kl 16.00. Se Seilingsbestemmelser. 
 



 

Baneområde og regattaløp: Se vedlegg til seilingsbestemmelser. 
Sikkerhet: Trener-rib’er og arrangørbåter vil være utstyrt med VHF, kanal 72 benyttes. 
Øvrige følgebåter som deltar er definert som del av arrangementets sikring og oppfordres til 
å ha VHF, disse båtene kan tildeles sikringsoppgaver. Foreninger som stiller med 4 
deltakere eller flere må stille med egen følgebåt. Sikkerhetsansvarlig vil holde kort briefing i 
forbindelse med rormannsmøter.   
 
Lossing, rigging og lagring av joller: Bom til seilforeningen vil være åpen under 
arrangementet i tidsrommet 08.30 til 18.00 begge dager. Joller kan losses og rigges i 
området foran klubbhuset. 
 
Sjøsetting av følgebåter og parkering av bil og hengere: 
Følgebåter kan sjøsettes fra henger på foreningens slipp. Båthengere parkeres på øvre 
parkeringsplass. Biler kan parkeres på nordre deler av nedre plass. 
Følgebåter kan fortøyes på tilgjengelig kaianlegg og ledige båser i flytebrygger. 
 
Garderobe og toalett: Os Seilforening har begrensede fasiliteter. Det finnes toalett og dusj i 
klubbhuset. Det planlegges for mulighet for provisorisk garderobe i telt og nøst. 
 
Kiosk: Det vil være åpen kiosk under arrangementet med mulighet for å kjøpe både varm og 
kald mat og drikke. Betaling via Vipps. 
 
Regatta optimist U10: VestlandsCup-regatta for optimist u10 vil organiseres som 
regattatrening av trenere. Samme område som trening lørdag vil benyttes. Nærmere 
informasjon på rormannsmøtet. 
 

Velkommen til VestlandsCup #2 2026 for joller! 
 

 


